
22

DIAMANTE MAXI PREINCISO DIAMANTE MINI 1T  
MOZAIKA *

DIAMANTE MAXI 1T  
SAMOSTATNÉ DÍLY * **

DIAMANTE MINI PREINCISO 

DIAMANTE

Dekorační prvek v podobě preincisa je cenově dostupná dekorace, nejen do koupelny, ale i do ostatních prostor. Po vyspárování působí dojmem 
menšího formátu. Většinou se používají jako celoplošné dekorace zvýrazňující některou ze stěn, ale jejich použitím není potřeba se limitovat. 
Můžete jej položit jako podlahu sprchového koutu, nebo zajímavý obklad za kuchyňskou linku. Fantazii se meze nekladou. Opět je velmi nutné 
použít kontrastní spárovací hmotu, jinak dekor v dlaždici zanikne. V případě použití mozaiky lepené na síti je možné kombinovat barevnosti nebo 
povrchy. Název této série je Diamante, protože přesně tak nám připadá, když jej vidíme. 

CENY

Doporučené formáty pro výrobu: 60x60 cm

Doporučené tloušťky střepu: 6 – 10 mm (pro preinciso pouze 10 mm)

Doporučené typy střepu: Slinutý, hutný (pro preinciso pouze slinutý)

Prořez základního materiálu: 30 % (pro mini), 40 % (pro maxi)

JEDNÁ SE POUZE O VÝROBNÍ OPERACI. JE NUTNÉ K CENĚ PŘIČÍST POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ MATERIÁLU, VČETNĚ PROŘEZU.

Název Kód
Základní 

formát
Tloušťka  

střepu
Rozměr  1 
plata cca MJ

MOCA  
s DPH

MOCB  
s DPH

Diamante mini preinciso W1N9B 60x60 cm 10 mm 56x57 cm 1 m2  6 238 Kč  4 990 Kč 

Diamante maxi preincico W1N9A 60x60 cm 10 mm 55x59 cm 1 m2  4 988 Kč  3 990 Kč 

Diamante mini 1T mozaika * W1M5A2 60x60 cm 6-10 mm 35x37 cm 1 m2  9 988 Kč 7 990 Kč 

Diamante maxi 1T samostatné díly * ** W1M5A1 60x60 cm 6-10 mm 12x27 cm 1 m2  7 488 Kč  5 990 Kč 

   * Tento typ mozaiky lze vyrobit v jedno (1T), dvou (2T) či tří (3T) typovém provedení barev nebo povrchů. Cena je pro všechna tato provedení stejná.
* * Není nalepeno na síti. Dekor je dodávaný jako samostatné díly.
 Ceny jsou platné k 1. 12. 2022. Změna cen vyhrazena.

55
3

589

117

27
1

37
2

351

57

132

56
3

567

58
134

54
9

597

26
7

115

10
2

101

70°

14
5°

Jeden díl Plocha


